111-131, Manifestação da área autuante pela manutenção do auto de infração,
sugerindo aplicação da penalidade de multa.

Às fls. 132-135, tem-se a decisão que manteve o auto de infração sanitária e aplicou à
autuada penalidade de multa no valor de R$ 75.000,00 (setenta e cinco mil reais), dobrada para R$
150.000,00 (cento e cinquenta mil reais), além da proibição da propaganda irregular.

O recurso administrativo sanitário interposto contra a referida decisão encontra-se às fls.
145-294.

Às fls. 295-296, em sede de juízo de retratação, a autoridade julgadora de primeira
instância manteve na íntegra a decisão recorrida e, por conseguinte, a penalidade de multa cominada.